1
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

15.06.2012 № 306
Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2012 № 306

г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района ко Дню молодежи России

В соответствии с ходатайством управления образования и молодежной политики администрации Алатырского района

п о с т а н о в л я е т:

за целеустремленность, молодую инициативу и плодотворный труд  наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

· Кудашкину Екатерину Викторовну, учителя  биологии и химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ахматовская средняя общеобразовательная школа»;

· Карпову Алену Алексеевну, медицинскую сестру отделения реанимации и анестезиологии БУ «Центральная районная больница Алатырского района» Минздравсоцразвития Чувашии;
· Носкову Любовь Николаевну, социального работника отделения временного проживания п. Восход ГУ «Алатырский центр социального обслуживания населения» Минздравсоцразвития Чувашии;
· Чевеляк Андрея Николаевича, организатора спортивно – массовых мероприятий среди молодежи п. Киря.
Глава администрации Алатырского района

Н.Г.Романов